
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Základ pro sníženou DPH:

Základ pro základní DPH:

Říčný2102

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

3 238 561,36

0,00

485 784,20

0,00

%

%

%

%

15

15

21

21

09.09.2021

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

Cena celkem: 3 724 345,56 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: Říčný2102 3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ základní 

daně 
Základ snížené 

daně 
3 238 561,36Stavba 3 238 561,36 0,00

Stavební objekt

BD Šeříkova 564/6 3 238 561,36SO 01 3 238 561,36 0,00
Elektromontáže 373 524,47210105 373 524,47 0,00
Bourání a demontáže stavebních kostrukcí 237 613,66210201 237 613,66 0,00
Stavební úpravy - nový stav 1 908 510,85210202 1 908 510,85 0,00
Zdravotechnické instalace 189 607,38210203 189 607,38 0,00
Ústřední vytápění 529 305,00210204 529 305,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: Říčný2102 3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Svislé a kompletní konstrukce3 41 912,44 1,66525HSV
Sádrokartonové konstrukce346 80 366,17 2,21580HSV
Úpravy povrchů vnitřní61 241 936,20 13,50646HSV
Úpravy povrchů vnější62 8 656,14 0,00000HSV
Podlahy a podlahové konstrukce63 37 868,86 23,32023HSV
Bourání konstrukcí96 87 859,45 0,06971HSV
Staveništní přesun hmot99 32 336,52 0,00000HSV
Izolace tepelné713 27 084,60 0,01434PSV
Vnitřní kanalizace721 19 985,72 0,11245PSV
Vnitřní vodovod722 41 307,54 0,03601PSV
Vnitřní plynovod723 29 901,50 0,03950PSV
Zařizovací předměty725 63 635,07 0,07838PSV
Doplňkové výrobky7256 17 000,00 0,00000PSV
Ústřední vytápění - ostatní730 47 272,00 0,00000PSV
Kotelny731 147 462,00 0,00000PSV
Strojovny732 5 000,00 0,00000PSV
Rozvod potrubí733 137 928,00 0,00000PSV
Armatury734 21 950,00 0,00000PSV
Otopná tělesa735 145 105,00 0,00000PSV
Konstrukce tesařské762 37 234,48 0,45148PSV
Dřevostavby763 289 799,09 2,72206PSV
Konstrukce truhlářské766 244 069,00 0,00000PSV
Repase truhlářských výrobků7662 456 000,00 0,00000PSV
Podlahy z dlaždic a obklady771 28 135,79 2,64711PSV
Podlahy vlysové a parketové775 266 917,33 0,59830PSV
Podlahy povlakové776 7 455,70 0,00000PSV
Obklady keramické781 98 945,01 0,81608PSV
Malby784 56 135,91 0,25968PSV
ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝM2101 131 000,35 0,00000MON
UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA A VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ:M2102 1 108,90 0,00000MON
ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCEM2103 118 092,00 0,00000MON
DODÁVKA ROZVADĚČŮ - RB1M2104 24 706,50 0,00000MON
DOPRAVAM2105 1 400,00 0,00000MON
HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKUM2106 40 332,00 0,00000MON
HZS - REVIZEM2107 4 400,00 0,00000MON
DATOVÉ ROZVODY:M2201 23 465,95 0,00000MON
TELEVIZNÍ ROZVODY:M2202 10 110,79 0,00000MON
DOMÁCÍ TELEFON:M2203 7 662,98 0,00000MON
NUCENÉ VĚTRÁNÍ SOC. ZAŘÍZENÍ:M2204 11 245,00 0,00000MON
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 145 777,37 0,00000PSU

48,552843 238 561,36

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.4Stavba: Říčný2102 3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Základní údaje: SO 01
BD Šeříkova 564/6

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Elektromontáže210105 102
Bourání a demontáže stavebních kostrukcí210201 28
Stavební úpravy - nový stav210202 74
Zdravotechnické instalace210203 76
Ústřední vytápění210204 40

320

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

3 238 561,36

485 784,21

0,00

0,00

Celkem s DPH 3 724 345,57

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.5Stavba: Říčný2102 3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Svislé a kompletní konstrukce3 41 912,44
Sádrokartonové konstrukce346 80 366,17
Úpravy povrchů vnitřní61 241 936,20
Úpravy povrchů vnější62 8 656,14
Podlahy a podlahové konstrukce63 37 868,86
Bourání konstrukcí96 87 859,45
Staveništní přesun hmot99 32 336,52
Izolace tepelné713 27 084,60
Vnitřní kanalizace721 19 985,72
Vnitřní vodovod722 41 307,54
Vnitřní plynovod723 29 901,50
Zařizovací předměty725 63 635,07
Doplňkové výrobky7256 17 000,00
Ústřední vytápění - ostatní730 47 272,00
Kotelny731 147 462,00
Strojovny732 5 000,00
Rozvod potrubí733 137 928,00
Armatury734 21 950,00
Otopná tělesa735 145 105,00
Konstrukce tesařské762 37 234,48
Dřevostavby763 289 799,09
Konstrukce truhlářské766 244 069,00
Repase truhlářských výrobků7662 456 000,00
Podlahy z dlaždic a obklady771 28 135,79
Podlahy vlysové a parketové775 266 917,33
Podlahy povlakové776 7 455,70
Obklady keramické781 98 945,01
Malby784 56 135,91
ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝM2101 131 000,35
UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA A VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ:M2102 1 108,90
ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCEM2103 118 092,00
DODÁVKA ROZVADĚČŮ - RB1M2104 24 706,50
DOPRAVAM2105 1 400,00
HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKUM2106 40 332,00
HZS - REVIZEM2107 4 400,00
DATOVÉ ROZVODY:M2201 23 465,95
TELEVIZNÍ ROZVODY:M2202 10 110,79
DOMÁCÍ TELEFON:M2203 7 662,98
NUCENÉ VĚTRÁNÍ SOC. ZAŘÍZENÍ:M2204 11 245,00
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 145 777,37

3 238 561,36

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 6Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210105 Elektromontáže

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

M2101 ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝDíl:

280,807,02 VlastníTRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 201 M 40,0210010001
579,1510,53 VlastníTRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 252 M 55,0210010002
416,0041,60 VlastníTRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 503 M 10,0210010003

1 092,0054,60 VlastníNOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG4 KS 20,0210010004
422,5084,50 VlastníNOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG5 KS 5,0210010005

4 459,0045,50 VlastníKRABICE PŘÍSTROJOVÁ PRO PORCELÁNOVÉ VYPÍNAČE/ZÁSUVKY6 KS 98,0210010006
1 592,5045,50 VlastníROZPĚRA PŘÍSTROJOVÝCH KRABIC PRO PORCELÁNOVÉVYPÍNAČ/ZÁSUVKY7 KS 35,0210010007

145,6018,20 VlastníKRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68, HLUBOKÁ8 KS 8,0210010008
406,9040,69 VlastníKRABICE ROZVODNÁ KU 68-1903, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ9 KS 10,0210010009
409,76102,44 VlastníKRABICE ROZVODNÁ KR 97/5, S VÍČKEM10 KS 4,0210010010

47,1947,19 VlastníKRABICE KO 100 E, S VÍČKEM11 KS 1,0210010011
1 774,5013,65 VlastníKABEL CYKYJ 3x1,512 M 130,0210010012
6 333,6021,84 VlastníKABEL CYKYJ 3x2,513 M 290,0210010013
2 082,6023,14 VlastníKABEL CYKYJ 5x1,514 M 90,0210010014

828,7533,15 VlastníKABEL CYKYJ 5x2,515 M 25,0210010015
644,8080,60 VlastníKABEL CYKYJ 5x616 M 8,0210010016

3 229,2014,04 VlastníKABEL CYKYO 3x1,517 M 230,0210010017
3 166,8026,39 VlastníKABEL CYKYO 5x1,518 M 120,0210010018

247,6516,51 VlastníKABEL JYTY 4x119 M 15,0210010019
244,4024,44 VlastníŠŇŮRA H07RN-F 3x1,520 M 10,0210010020
540,1536,01 VlastníŠŇŮRA H07RN-F 3x2,521 M 15,0210010021
540,1536,01 VlastníŠŇŮRA H07RN-F 3x2,522 M 15,0210010022
594,7539,65 VlastníŠŇŮRA H07RN-F 5x1,523 M 15,0210010023
585,0058,50 VlastníŠŇŮRA H07RN-F 5x2,524 M 10,0210010024

8 690,501 241,50 VlastníVYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU, KULATÝ, PORCELÁNOVÝ, BARVA BÍLÁ, VČ. 
RÁMEČKU

25 KS 7,0210010025

7 722,001 287,00 VlastníVYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU, KULATÝ, PORCELÁNOVÝ, BARVA BÍLÁ, VČ. 
RÁMEČKU

26 KS 6,0210010026

1 287,001 287,00 VlastníVYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU,KULATÝ, PORCELÁNOVÝ, BARVA BÍLÁ, VČ. 
RÁMEČKU

27 KS 1,0210010027

2 470,001 235,00 VlastníOVLADAČ ZAPÍNACÍ, 1/0, 1/0So, 1/0S, 250 V, 10 AKULATÝ, PORCELÁNOVÝ, BARVA 
BÍLÁ, VČ. RÁMEČKU

28 KS 2,0210010028

149,50149,50 VlastníSVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ S KRYTEM A VÝVODKOU, PRO POHYBLIVÝ PŘÍVOD, VČ. 
RÁMEČKU, 16 A, 400 V

29 KS 1,0210010029

71 630,001 235,00 VlastníZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A,KULATÝ, PORCELÁNOVÝ, BARVA BÍLÁ, VČ. 
RÁMEČKU

30 KS 58,0210010030

1 279,20639,60 VlastníČASOVÉ RELÉ DO PŘÍSTROJ. KRABICE KP 67, DT331 KS 2,0210010031
743,60743,60 VlastníHLÁSIČ KOUŘE AKUSTICKÝ, AUTONOMNÍ32 KS 1,0210010032
514,80514,80 VlastníJISTIČ LSN 20B/3, 10 kA33 KS 1,0210010033

5 850,005 850,00 VlastníPODRUŽNÝ MATERIÁL34 KS 1,0210010034
M2101 ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝCelkem za: 131 000,35

M2102 UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA A VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ:Díl:

660,4016,51 VlastníVODIČ CYA 4 zž35 M 40,0210010035
178,1017,81 VlastníVODIČ CYA 6 zž36 M 10,0210010036
124,8015,60 VlastníSVORKA ZEMNÍCÍ ZSA 1637 KS 8,0210010037
145,6018,20 VlastníZENÍCÍ PÁSEK PRO ZSA 16,  Cu DL. 0,5 M38 KS 8,0210010038

M2102 UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA A VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ:Celkem za: 1 108,90

M2103 ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCEDíl:

95 000,0095 000,00 VlastníMONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"39 KPL 1,0210030001
5 510,00190,00 VlastníMONTÁŽ SVÍTIDLA PŘÍSAZNÉHO40 KS 29,0210030002
1 400,00280,00 VlastníMONTÁŽ SVÍTIDLA VESTAVNÉHO41 KS 5,0210030003
8 450,008 450,00 VlastníPŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY42 KPL 1,0210030004

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 7Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210105 Elektromontáže

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
4 300,004 300,00 VlastníUKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČIDLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"43 KPL 1,0210030005
2 431,0071,50 VlastníUKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP44 KS 34,0210030006
1 001,0071,50 VlastníUKONČENÍ - FORMA NA KOAX H12145 KS 14,0210030007

M2103 ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCECelkem za: 118 092,00

M2104 DODÁVKA ROZVADĚČŮ - RB1Díl:

4 615,004 615,00 VlastníTYPIZOVANÁ OCELOPLASTOVÁ SKŘÍŇ DO ZDIVA,56 MOD, IP 30/20, VČ. 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

46 KS 1,0210040001

5 135,005 135,00 VlastníPŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNS, 3+N PÓL47 KS 1,0210040002
127,40127,40 VlastníJISTIČ LSN 10B/1, 10 kA48 KS 1,0210040003

1 528,80109,20 VlastníJISTIČ LSN 16B/1, 10 kA49 KS 14,0210040004
460,20460,20 VlastníJISTIČ LSN 16B/3, 10 kA50 KS 1,0210040005

4 999,801 666,60 VlastníPROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUD. OCHRANOULFI 10B/1N/0,0351 KS 3,0210040006
2 425,801 212,90 VlastníPROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 40/4/0,03 typ AC, 10 kA52 KS 2,0210040007

214,504,29 VlastníŠTÍTEK OZNAČOVACÍ53 KS 50,0210040008
1 950,001 950,00 VlastníPODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...)54 KPL 1,0210040009
3 250,003 250,00 VlastníKOMPLETACE ROZVADĚČE55 KPL 1,0210040010

M2104 DODÁVKA ROZVADĚČŮ - RB1Celkem za: 24 706,50

M2105 DOPRAVADíl:

850,00850,00 VlastníMIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"56 KPL 1,021005001
550,00550,00 VlastníVNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"57 KPL 1,021005002

M2105 DOPRAVACelkem za: 1 400,00

M2106 HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKUDíl:

7 832,00489,50 RTS 21/ IIHZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)900      RT258 h 16,0
Výkaz výměr: 16,0Demontáže stávajících rozvodů: 2*8

9 000,00450,00 VlastníPRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽNÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ59 HOD 20,0210060001
2 250,00450,00 VlastníPRÁCE SPOJENÉ S NAPOJENÍM NA STÁV. ZAŘÍZENÍ60 HOD 5,0210060002
4 500,00450,00 VlastníKOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI61 HOD 10,0210060003
4 500,00450,00 VlastníPRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONTÁŽNÍCH PRACOVIŠŤ62 HOD 10,0210060004
6 750,00450,00 VlastníSTAVEBNÍ PŘÍPOMOCE63 HOD 15,0210060005
5 500,00550,00 VlastníDOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ64 HOD 10,0210060006

M2106 HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKUCelkem za: 40 332,00

M2107 HZS - REVIZEDíl:

4 400,00550,00 VlastníPROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY65 HOD 8,0210070001
M2107 HZS - REVIZECelkem za: 4 400,00

M2201 DATOVÉ ROZVODY:Díl:

2 000,7010,53 VlastníTRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 2566 M 190,0210010039
1 196,0014,95 VlastníTRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 3267 M 80,0210010040
1 235,0024,70 VlastníTRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 4068 M 50,0210010041

55,689,28 VlastníKRABICE ODBOČNÁ KU 68-190269 KS 6,0210010042
45,7622,88 VlastníKRABICE ODBOČNÁ KO 97/5, S VÍČKEM70 KS 2,0210010043

110,1110,01 VlastníKRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO71 KS 11,0210010044
80,6080,60 VlastníKRABICE KO 125 E, S VÍČKEM72 KS 1,0210010045

4 446,0012,35 VlastníKABEL UTP 673 M 360,0210010046
585,00585,00 VlastníKABEL HDMI, DL. 8 m74 KS 1,0210010047

1 037,40172,90 VlastníZÁSUVKA DATOVÁ, 1x RJ 45, VČ. RÁMEČKU75 KS 6,0210010048
1 124,50224,90 VlastníZÁSUVKA DATOVÁ, 2x RJ 45, VČ. RÁMEČKU76 KS 5,0210010049

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 8Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210105 Elektromontáže

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
2 405,002 405,00 VlastníTYPIZOVANÝ OCELOPLASTOVÝ ROZVADĚČ, SLABOPROUDÝ,NAPŘ. RZA-Z-3S14-IT2, 

OEZ
77 KS 1,0210010050

910,00455,00 VlastníSOKLOVÁ ZÁSUVKA 230 V, 16 A, DIN, RO ROZVODNICE SLP78 KS 2,0210010051
1 144,0071,50 VlastníKEYSTONE RJ 45, CAT 679 KS 16,0210010052
2 691,00149,50 VlastníDIN PATCH PANEL 1-PORTOVÝ BEZ KEYSTONEDO BYTOVÉHO SLP ROZVADĚČE RS80 KS 18,0210010053
2 059,20114,40 VlastníKEYSTONE RJ 45, CAT 6, NESTÍNĚNÝ, PRO DIN PATCH PANEL81 KS 18,0210010054
2 340,002 340,00 VlastníPODRUŽNÝ MATERIÁL82 KPL 1,0210010055

M2201 DATOVÉ ROZVODY:Celkem za: 23 465,95

M2202 TELEVIZNÍ ROZVODY:Díl:

947,7010,53 VlastníTRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 2583 M 90,0210010056
897,0014,95 VlastníTRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 3284 M 60,0210010057

55,689,28 VlastníKRABICE ODBOČNÁ KU 68-190285 KS 6,0210010058
60,0610,01 VlastníKRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO86 KS 6,0210010059

2 921,7518,85 VlastníKOAX. KABEL H121 Cu, BELDEN87 M 155,0210010060
1 575,60262,60 VlastníZÁSUVKA TV+R+SAT, VČ. RÁMEČKU88 KS 6,0210010061
1 196,00149,50 VlastníDIN PATCH PANEL 1-PORTOVÝ BEZ KEYSTONEDO BYTOVÉHO SLP ROZVADĚČE RS89 KS 8,0210010062

572,0071,50 VlastníKEYSTONE SPOJKA F-F KOAXIÁLNÍ, PRO DIN PATCH PANEL90 KS 8,0210010063
1 885,001 885,00 VlastníPODRUŽNÝ MATERIÁL91 KS 1,0210010064

M2202 TELEVIZNÍ ROZVODY:Celkem za: 10 110,79

M2203 DOMÁCÍ TELEFON:Díl:

105,3010,53 VlastníTRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 2592 M 10,0210010065
20,0210,01 VlastníKRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO93 KS 2,0210010066

118,569,88 VlastníKABEL JYSTY 2x2x0,894 M 12,0210010067
59,8011,96 VlastníKABEL JYTYO 3x195 M 5,0210010068

5 915,005 915,00 VlastníDOMÁCÍ TELEFON BEZ VOLBY ÚČASTNÍKA, HANDS FREE, BUS, VIDEO96 KS 1,0210010069
209,30209,30 VlastníOVLADAČ ZAPÍNACÍ, 1/0, 1/0So, 1/0S, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU97 KS 1,0210010070

1 235,001 235,00 VlastníPODRUŽNÝ MATERIÁL98 KS 1,0210010071
M2203 DOMÁCÍ TELEFON:Celkem za: 7 662,98

M2204 NUCENÉ VĚTRÁNÍ SOC. ZAŘÍZENÍ:Díl:

2 990,001 495,00 VlastníFLEXIBILNÍ POTRUBÍ ALU 125/6m, VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ99 KS 2,0210010072
4 810,002 405,00 VlastníVESTVNÝ RADIÁLNÍ VENTILÁTOR DN 125, 35W, 250V, SE ZABUDOVANOU ZPĚTNOU 

KLAPKOU
100 KS 2,0210010073

2 340,00585,00 VlastníOBLOUK SEGMENTOVÝ 90/125G101 KS 4,0210010074
1 105,001 105,00 VlastníPODRUŽNÝ MATERIÁL102 KS 1,0210010075

M2204 NUCENÉ VĚTRÁNÍ SOC. ZAŘÍZENÍ:Celkem za: 11 245,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 9Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210201 Bourání a demontáže stavebních kostrukcí

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

62 Úpravy povrchů vnějšíDíl:

4 328,07170,50 RTS 21/ IIOčištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  622904121R001 m2 25,4
Výkaz výměr: 25,4Odkaz na mn. položky pořadí 4: 25,38458

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za: 4 328,07

96 Bourání konstrukcíDíl:

671,42126,00 RTS 21/ IIBourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm962031113R002 m2 5,3
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Výkaz výměr: 5,307/06: 3,675*1,45

5 056,93169,00 RTS 21/ IIBourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm962031116R003 m2 29,9
Výkaz výměr: B8: 

18,304/03: 3,71*5,74-1,205*2,5
8,507/08: 3,675*3,015-2,03*(0,63+0,645)
3,106/09: 3,71*1,185-0,615*2,03

13 520,08532,61 VlastníBourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, pl. 1 m2, Srovnatelně - rozebrání cementové dlažby 
pro další použití

965081812V014 m2 25,4

Výkaz výměr: R14: 
2,909, 010: 1,075*(1,275+1,41)
6,806: 1,445*1,35+(3,215-1,35)*1,325+1,513*1,15+(1,325+1,15)*0,5*0,18+0,48*0,885

R13: 
3,007: 2,055*1,45

12,308: 3,99*3,095
0,4 0,33*1,091

935,76441,50 RTS 21/ IIOdstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy 
přes 2 m2

965082923R005 m3 2,1

Výkaz výměr: B10: 
2,909, 010: 1,075*(1,275+1,41)
6,806: 1,445*1,35+(3,215-1,35)*1,325+1,513*1,15+(1,325+1,15)*0,5*0,18+0,48*0,885
3,007: 2,055*1,45

12,308: 3,99*3,095
0,4 0,33*1,091

15,501: 7,49*1,56+3,455*1,091
1,6 0,64*(1,205+1,22)

42,4Provozní mezisoučet: 
2,1 42,39*0,05

930,58250,50 RTS 21/ IIVybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2968062455R006 m2 3,7
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Výkaz výměr: 1,2B1/L: 0,6*2,03
2,5B2: 0,615*2,03*2

687,88373,29 VlastníVybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2, dřevěné okno pro zpětnou montáž968062245V017 m2 1,8
Výkaz výměr: 1,8R1: 0,81*2,275

824,58355,98 VlastníVybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2, dřevěné okno pro zpětnou montáž968062246V018 m2 2,3
Výkaz výměr: 2,3R11: 1,065*2,175

1 520,02580,45 VlastníVybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2, masiv pro zpětnou montáž968062455V019 m2 2,6
Výkaz výměr: 2,6R7: 0,645*2,03*2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 10Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210201 Bourání a demontáže stavebních kostrukcí

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

10 755,1683,60 RTS 21/ IIOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 50 %

978012161R0010 m2 128,7

Výkaz výměr: 15,501: 7,49*1,56+3,455*1,091
1,6 0,64*(1,205+1,22)

31,802: 5,64*5,64
-1,2 -(0,7*0,75+1,0*0,6+0,75*0,85+0,7*1,0)*0,5
0,4 1,205*0,35

76,503, 04, 05: 5,74*(4,825+4,185+4,325)
1,2 0,15*1,35*6
2,909, 010: 1,075*(1,275+1,41)

17 088,1445,70 RTS 21/ IIOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

978013161R0011 m2 373,9

Výkaz výměr: 86,801: 3,71*(8,245+3,455)*2
76,902: 3,725*((4,09+3,901)*2+1,06+1,166+1,265+1,165)

105,703+04: 3,71*(5,74+4,185+4,325)*2
78,105: 3,695*(5,74+4,825)*2
35,306: 3,71*(5,37+1,15+2,4+0,35+0,25)
12,907: 3,675*(2,055+1,45)
40,608: 3,665*(3,99*2+3,095)
13,709, 010: 3,685*(1,075*2+1,245+1,195-0,875)

8,0ODpočet otvorů a dopočet ostění a nadpraží: 0,64*(1,205+1,22+2,5*4)
-12,1 -(1,205+1,22)*2,5*2

-3,4 -1,32*2,57
-3,4 -1,56*2,2
1,2 0,2*(1,56+2*2,2)

-2,7 -0,675*2,03*2
0,9 0,2*(0,675+2*2,03)

-3,5 -0,82*2,14*2
1,9dopočet na plochu klenby 15%: 0,33*(1,091*1,15+2,29*2)

-3,7 -(1,165*2,5)*2+0,35*(1,205+2,5*2)
-3,4 -1,485*2,285
0,6 0,1*(1,485+2*2,285)

-2,7 -1,190*2,25
-18,3 -2,285*(1,325+1,33+1,325*2+1,355+1,36)

5,3 0,15*(2,285*2*6+1,325+1,33+1,325*2+1,355+1,36)
-5,9 -1,18*2,5*2
-3,9 -0,885*2,2*2
2,6 0,48*(0,95+2,25*2)

-2,3 -1,065*2,175
-1,8 -0,81*2,275
1,2 0,2*(0,81+2,275)*2

-2,1 -1,0*2,14
1,4 0,2*(1,185+2,99*2)
0,8 0,165*(0,875+2,1*2)
0,8 0,15*(0,86+2*2,1)

-3,1 -2,275*(0,7+0,665)
1,6 0,15*(2,275*4+0,7+0,665)

-30,0Odpočet bourané obklady: -30

2 739,0091,30 RTS 21/ IIOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

978013191R0012 m2 30,0

Výkaz výměr: 30,0Odkaz na mn. položky pořadí 13: 30,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 11Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210201 Bourání a demontáže stavebních kostrukcí

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
3 480,00116,00 RTS 21/ IIOdsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2
978059531R0013 m2 30,0

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
 

Výkaz výměr: Fakturovat dle skutečnosti: 
30,0B4 - Bourané obklady: 30

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 58 209,55

99 Staveništní přesun hmotDíl:

27,76793,00 RTS 21/ IIPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

999281108R0014 t 0,0

oborů 801, 803, 811 a 812 

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 27,76

725 Zařizovací předmětyDíl:

368,00184,00 RTS 21/ IIDemontáž klozetů kombinovaných725110814R0015 soubor 2,0
454,50151,50 RTS 21/ IIDemontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur725210821R0016 soubor 3,0
159,50159,50 RTS 21/ IIDemontáž van litinových volných725220832R0017 soubor 1,0
246,00123,00 RTS 21/ IIDemontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných725610810R0018 soubor 2,0

725 Zařizovací předmětyCelkem za: 1 228,00

762 Konstrukce tesařskéDíl:

11 997,8795,40 RTS 21/ IIDemontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm762522811R0019 m2 125,8
Výkaz výměr: 15,501: 7,49*1,56+3,455*1,091

1,6 0,64*(1,205+1,22)
31,802: 5,64*5,64
-1,2 -(0,7*0,75+1,0*0,6+0,75*0,85+0,7*1,0)*0,5
0,4 1,205*0,35

76,503, 04, 05: 5,74*(4,825+4,185+4,325)
1,2 0,15*1,35*6

762 Konstrukce tesařskéCelkem za: 11 997,87

775 Podlahy vlysové a parketovéDíl:

27 803,98255,65 VlastníDemontáž podlah vlysových lepených včetně lišt, pro zpětné použití775511800V0120 m2 108,8
Výkaz výměr: 31,802: 5,64*5,64

-1,2 -(0,7*0,75+1,0*0,6+0,75*0,85+0,7*1,0)*0,5
0,4 1,205*0,35

76,503, 04, 05: 5,74*(4,825+4,185+4,325)
1,2 0,15*1,35*6

775 Podlahy vlysové a parketovéCelkem za: 27 803,98

776 Podlahy povlakovéDíl:

7 455,70106,00 RTS 21/ IIOdstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 
20 m2

776511820RT221 m2 70,3

Výkaz výměr: B7: 
15,501: 7,49*1,56+3,455*1,091

1,6 0,64*(1,205+1,22)
B5: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 12Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210201 Bourání a demontáže stavebních kostrukcí

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
27,705: 5,74*4,825

0,4 0,15*1,35*2
24,803: 5,74*4,325

0,4 0,15*1,35*2

776 Podlahy povlakovéCelkem za: 7 455,70

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

24 588,14706,00 RTS 21/ IISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím979011211R0022 t 34,8

 

11 736,83337,00 RTS 21/ IISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

979011219R0023 t 34,8

 

8 167,02234,50 RTS 21/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R0024 t 34,8
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

10 587,5316,00 RTS 21/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121R0025 t 661,7
56 141,751 612,00 RTS 21/ IIPoplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů979990107R0026 t 34,8
10 378,56298,00 RTS 21/ IIVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m
979087311R0027 t 34,8

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

4 962,90142,50 RTS 21/ IIVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 
10 m vzdálenosti suti,  

979087391R0028 t 34,8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 126 562,73

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 13Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210202 Stavební úpravy - nový stav

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:

4 092,757 500,00 RTS 21/ IIVyzdívka mezi nosníky cementovou317234410RT21 m3 0,5
jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 

Výkaz výměr: 0,5A1: 6,25*0,3*0,25
0,1A2: 3,42*0,15*0,15

5 577,0650 960,00 RTS 21/ IIDodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil U 140317944313RU22 t 0,1
bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Výkaz výměr: 0,1A2: 3,42*2*16,0*0,001

21 434,7551 650,00 RTS 21/ IIDodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil U 240317944315RU23 t 0,4
Výkaz výměr: 0,4A1: 6,25*2*33,2*0,001

10 807,883 695,00 RTS 21/ IIPříčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových zakřivené, z 
obloukových segmentů tloušťky 100 mm

342255044R004 m2 2,9

včetně pomocného lešení  
Výkaz výměr: 2,9N1: 3,9*0,75

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 41 912,44

346 Sádrokartonové konstrukceDíl:

16 763,161 396,93 VlastníPříčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm, bez izolace342013321V015 m2 12,0
Výkaz výměr: 12,003: 3,75*3,2

10 293,441 347,00 RTS 21/ IIPříčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka 
příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 
60

342013121R006 m2 7,6

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 
Výkaz výměr: 7,607: 3,45*2,215

18 445,591 554,00 RTS 21/ IIPříčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka 
příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 
odolnost EI 60

342013123R007 m2 11,9

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 
Výkaz výměr: N4: 

5,707/08: 3,95*1,445
6,202/01: 3,95*1,56

1 035,28802,54 VlastníPředstěna SDK,tl.65mm,oc.kce CW,1x RBI 12,5mm,izol, Bez izolace347015113V018 m2 1,3
Včetně: 
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Výkaz výměr: 1,308: 1,075*1,2

7 191,051 167,00 RTS 21/ IIPředstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální 
izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 77,5 mm, tloušťka desky 12,5, 
akustická protipožární impregnovaná, tl. izolace 40 mm,  

347015216R009 m2 6,2

Včetně: 
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Výkaz výměr: 6,202: 3,95*1,56

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 14Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210202 Stavební úpravy - nový stav

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
18 707,881 111,00 RTS 21/ IIPodhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z 

profilů CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, s minerální izolací tl. 40 
mm

416021221R0010 m2 16,8

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Výkaz výměr: N3: 
16,807: 5,585*3,015

7 929,771 215,00 RTS 21/ IIPodhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z 
profilů CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, s minerální izolací 
tl. 40 mm

416021223R0011 m2 6,5

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Výkaz výměr: N4: 
5,206: 1,445*2,26+(1,445+1,139)*0,5*0,15+1,139*1,513
1,3 1,075*1,25

346 Sádrokartonové konstrukceCelkem za: 80 366,17

61 Úpravy povrchů vnitřníDíl:

74 508,16599,00 RTS 21/ IIOprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 2 x rákosováním
 v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových

611423431R0012 m2 124,4

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Výkaz výměr: 9,401: 4,75*1,56+1,06*1,895
5,602: 3,6*1,56

31,803: 5,64*5,64
-1,2 -(0,7*0,75+1,0*0,6+0,75*0,85+0,7*1,0)*0,5
49,704: 5,74*8,66
27,705: 5,74*4,825

1,408: 1,075*1,275

10 708,80242,50 RTS 21/ IIOmítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené612421615R0013 m2 44,2
Výkaz výměr: Podhoz pod nový obklad: 

18,502: 2,45*(3,6*2+1,56-1,2)
11,506: 2,45*(4,439+0,25)

9,2 2,45*((1,075+1,25)*2-0,9)
-1,6 -0,7*2,275
7,208: 1,8*((1,075+1,275)*2-0,675)

-0,7 -(1,8-0,76)*0,665
44,2Provozní mezisoučet: 
44,2 44,16

13 575,00452,50 RTS 21/ IIOmítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové612421637R0014 m2 30,0
Výkaz výměr: Fa dle skutečnosti: 

30,0Zaomítání ploch po vybouraných stávajících obkladech: 30,0

132 958,02383,50 RTS 21/ IIOprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %,  
štukových

612421431RT215 m2 346,7

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Výkaz výměr: 55,101: 3,71*(4,75*2+3,455+1,895)
32,502: 3,71*(3,6*2+1,56)
76,903: 3,725*((4,09+3,901)*2+1,06+1,166+1,265+1,165)

106,804: 3,71*(5,74+8,66)*2
78,105: 3,695*(5,74+4,825)*2
32,306: 3,45*(4,439*2-0,9+0,25+1,139)
12,9 3,45*((1,075+1,25)*2-0,9)

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 15Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210202 Stavební úpravy - nový stav

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
55,007: 3,45*((5,585+3,115)*2-1,445)
17,208: 3,665*(1,075+1,275)*2

8,0ODpočet otvorů a dopočet ostění a nadpraží: 0,64*(1,205+1,22+2,5*4)
-12,1 -(1,205+1,22)*2,5*2

-3,4 -1,32*2,57
-3,4 -1,56*2,2
1,2 0,2*(1,56+2*2,2)

-2,7 -0,675*2,03*2
0,9 0,2*(0,675+2*2,03)

-3,5 -0,82*2,14*2
1,9dopočet na plochu klenby 15%: 0,33*(1,091*1,15+2,29*2)

-3,7 -(1,165*2,5)*2+0,35*(1,205+2,5*2)
-3,4 -1,485*2,285
0,6 0,1*(1,485+2*2,285)

-2,7 -1,190*2,25
-18,3 -2,285*(1,325+1,33+1,325*2+1,355+1,36)

5,3 0,15*(2,285*2*6+1,325+1,33+1,325*2+1,355+1,36)
-5,9 -1,18*2,5*2
-3,9 -0,885*2,2*2
2,6 0,48*(0,95+2,25*2)

-2,3 -1,065*2,175
-1,8 -0,81*2,275
1,2 0,2*(0,81+2,275)*2

-2,1 -1,0*2,14
1,4 0,2*(1,185+2,99*2)
0,8 0,165*(0,875+2,1*2)
0,8 0,15*(0,86+2*2,1)

-3,1 -2,275*(0,7+0,665)
1,6 0,15*(2,275*4+0,7+0,665)

-30,0Odpočet bourané obklady: -30
Odpočet nové obklad: 

18,502: 2,45*(3,6*2+1,56-1,2)
11,506: 2,45*(4,439+0,25)

9,2 2,45*((1,075+1,25)*2-0,9)
-1,6 -0,7*2,275
7,208: 1,8*((1,075+1,275)*2-0,675)

-0,7 -(1,8-0,76)*0,665
44,2Provozní mezisoučet: 

-44,2 -44,16

2 264,42330,50 RTS 21/ IIPotažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků615481111R0016 m2 6,9
s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

Výkaz výměr: 5,3A1: 6,25*(0,3*2+0,25)
1,5A2: 3,42*0,15*3

61 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za: 234 014,40

62 Úpravy povrchů vnějšíDíl:

4 328,07170,50 RTS 21/ IIOčištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  622904121R0017 m2 25,4
Výkaz výměr: Původní dispozice: 

R14: 
2,909, 010: 1,075*(1,275+1,41)
6,806: 1,445*1,35+(3,215-1,35)*1,325+1,513*1,15+(1,325+1,15)*0,5*0,18+0,48*0,885

R13: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 16Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210202 Stavební úpravy - nový stav

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
3,007: 2,055*1,45

12,308: 3,99*3,095
0,4 0,33*1,091

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za: 4 328,07

63 Podlahy a podlahové konstrukceDíl:

8 112,76801,91 VlastníNásyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující, materiál samostatně631571003V0118 m3 10,1
Výkaz výměr: Srovnatelně - úprava stávajícího násypu: 

31,803: 5,64*5,64
-1,2 -(0,7*0,75+1,0*0,6+0,75*0,85+0,7*1,0)*0,5
0,4 1,205*0,35

77,404, 05: 5,74*(4,825+8,66)
1,2 0,15*1,35*6

16,807: 5,585*3,015
126,5Provozní mezisoučet: 

10,1 126,46*0,08

29 756,10635,00 RTS 21/ IIPotěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace632416250R0019 m2 46,9
s rozprostřením a uhlazením

Výkaz výměr: Sklaba P3, S13: 
9,401: 4,75*1,56+1,06*1,895
5,602: 3,6*1,56
0,0Repasovaná dlažba: 
1,408: 1,075*1,275
5,206: 1,445*2,26+(1,445+1,139)*0,5*0,15+1,139*1,513
1,8 1,475*1,25

23,4Provozní mezisoučet: 
46,9 23,43*2

63 Podlahy a podlahové konstrukceCelkem za: 37 868,86

96 Bourání konstrukcíDíl:

1 716,84251,00 RTS 21/ IIVysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

974031164R0020 m 6,8

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Výkaz výměr: 6,8A2: 3,42*2

4 081,25326,50 RTS 21/ IIVysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvorů
 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

974031666R0021 m 12,5

Výkaz výměr: 12,5A1: 2*6,25

4 031,8191,30 RTS 21/ IIOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 
očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

978013191R0022 m2 44,2

Výkaz výměr: Bourání omítek pod nový obklad: 
18,502: 2,45*(3,6*2+1,56-1,2)
11,506: 2,45*(4,439+0,25)

9,2 2,45*((1,075+1,25)*2-0,9)
-1,6 -0,7*2,275
7,208: 1,8*((1,075+1,275)*2-0,675)

-0,7 -(1,8-0,76)*0,665
44,2Provozní mezisoučet: 
44,2 44,16

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 17Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210202 Stavební úpravy - nový stav

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 9 829,90

99 Staveništní přesun hmotDíl:

31 930,80793,00 RTS 21/ IIPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

999281108R0023 t 40,3

oborů 801, 803, 811 a 812 

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 31 930,80

713 Izolace tepelnéDíl:

944,3040,30 RTS 21/ IIMontáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu713121111R0024 m2 23,4
Výkaz výměr: 9,401: 4,75*1,56+1,06*1,895

5,602: 3,6*1,56
Repasovaná dlažba: 

1,408: 1,075*1,275
5,206: 1,445*2,26+(1,445+1,139)*0,5*0,15+1,139*1,513
1,8 1,475*1,25

1 500,9562,80 RTS 21/ IIdeska izolační kročejová; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 30,0 mm; tl. po zatížení 28,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,680 m2K/W

28376062R25 m2 23,9

Výkaz výměr: 23,9Odkaz na mn. položky pořadí 24: 23,43188*1,02

51,352,10 RTS 21/ IIPřesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m998713202R0026 % 24,5
50 m vodorovně

713 Izolace tepelnéCelkem za: 2 496,60

7256 Doplňkové výrobkyDíl:

9 000,009 000,00 VlastníZástěna sprchového koutu -dvoukř. dveře otvíavé 900/200027 ks 1,0S06
5 000,005 000,00 VlastníZástěna vanová pravá 600/200028 ks 1,0S08
3 000,003 000,00 VlastníZrcadlo29 ks 1,0S15

7256 Doplňkové výrobkyCelkem za: 17 000,00

762 Konstrukce tesařskéDíl:

23 651,93186,50 RTS 21/ IIPoložení podlah s dodávkou materiálu polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, řezivo 80 x 50 
mm

762526110RT230 m2 126,8

Výkaz výměr: Podlaha P1: 
31,803: 5,64*5,64
-1,2 -(0,7*0,75+1,0*0,6+0,75*0,85+0,7*1,0)*0,5
0,4 1,205*0,35

77,404, 05: 5,74*(4,825+8,66)
1,2 0,15*1,35*6

16,807: 5,585*3,015
0,4 1,09*0,33

126,8Provozní mezisoučet: 
126,8 126,82

1 584,686,70 RTS 21/ IIPřesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m998762202R0031 % 236,5
50 m vodorovně

762 Konstrukce tesařskéCelkem za: 25 236,61

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 18Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210202 Stavební úpravy - nový stav

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

763 DřevostavbyDíl:

33 607,30132,50 RTS 21/ IIMontáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, přibitím, bez dodávky desky763614112R0032 m2 253,6
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Výkaz výměr: Podlaha P1: 
31,803: 5,64*5,64
-1,2 -(0,7*0,75+1,0*0,6+0,75*0,85+0,7*1,0)*0,5
0,4 1,205*0,35

77,404, 05: 5,74*(4,825+8,66)
1,2 0,15*1,35*6

16,807: 5,585*3,015
0,4 1,09*0,33

126,8Provozní mezisoučet: 
253,6 126,82*2

232 019,73847,00 RTS 21/ IIdeska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
18,0 mm

60725038R33 m2 273,9

Výkaz výměr: 273,9Odkaz na mn. položky pořadí 32: 253,64000*1,08

24 172,069,10 RTS 21/ IIPřesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m998763201R0034 % 2 656,3
50 m vodorovně

763 DřevostavbyCelkem za: 289 799,09

766 Konstrukce truhlářskéDíl:

65 000,0065 000,00 Vlastnístěna šatny s dveřmi  překližka, 1 430x3 66535 ks 1,0T1
75 000,0075 000,00 Vlastnískříň na kotel a úložné prostory, 1 360x3 710x60036 ks 1,0T2
12 000,0012 000,00 Vlastnískříňová sestava, 3 600x600x60037 ks 1,0T3

skříňová sestava se zabudovanou vanou, pračkou, úložnými prostory – jeklová konstrukce, skříň masiv

46 000,0046 000,00 Vlastnídřevěné obložky + zasklení s mléčným sklem, 1 220x2 50038 ks 1,0T4
0,0070 000,00 Vlastnístěna pro dveře v obývacím pokoji – jeklová konstrukce opláštěna dřevem39 kompl 0,0T5

předpokládaná cena - variantní řešení, není součást zákl. ceny

31 069,0020 000,00 VlastníDřevěné prahy, D+M40 m2 1,6T6
Výkaz výměr: pro dveře:: 

0,8D9: 1,205*0,64
0,3D7: 1,32*0,25
0,1D6: 0,675*0,2
0,1D5: 0,82*0,15
0,1D4: 0,885*0,15
0,1D3: 0,1*0,615

15 000,0015 000,00 VlastníSkříňka pod umyvadlo - masiv41 ks 1,0T7
766 Konstrukce truhlářskéCelkem za: 244 069,00

7662 Repase truhlářských výrobkůDíl:

37 000,0037 000,00 Vlastnírepase okna do dvora včetně ostění a kování 810/227542 ks 1,0R01
50 000,0025 000,00 Vlastnírepase dveří na balkón včetně zárubně a kování 1000/214043 ks 2,0R02
13 000,006 500,00 Vlastnínadsvětlík 1000/85044 ks 2,0R03
69 000,0023 000,00 Vlastnírepase dveří interiérových jednokřídlých včetně zárubně a kování45 ks 3,0R04

Výkaz výměr: 1,0D5 820/2140: 1
1,0D6 675/2030: 1
1,0D4 885/2200: 1

96 000,0032 000,00 Vlastnírepase dveří interiérových dvoukřídlých včetně zárubně a kování46 ks 3,0R05

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 19Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210202 Stavební úpravy - nový stav

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
Výkaz výměr: 1,0D9 1165/2500: 1

1,0D10 1180/250: 1
1,0D12 1165/2500: 1

35 000,0035 000,00 Vlastnírepase vstupních dveří  včetně zárubně a kování 1320/257047 ks 1,0R06
46 000,0023 000,00 Vlastnírepase dveří interiérových jednokřídlých včetně kování, zárubně nové, 615/203048 ks 2,0R07
40 000,0020 000,00 Vlastnírepase okna ze sprchového koutu a wc do světlíku včetně ostění a kování 700/227549 ks 2,0R09
42 000,0042 000,00 Vlastnírepase okna z předsíně do světlíku včetně ostění a kování 1560/220050 ks 1,0R10
28 000,0028 000,00 Vlastnírepase okna z koupelny do světlíku včetně ostění a kování, 1065/217551 ks 1,0R11

7662 Repase truhlářských výrobkůCelkem za: 456 000,00

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:

11 962,44510,52 VlastníMontáž podlah z dlaždic cementových do tmele, 30x30 cm771551030T0152 m2 23,4
Výkaz výměr: 9,401: 4,75*1,56+1,06*1,895

5,602: 3,6*1,56
Repasovaná dlažba: 

1,408: 1,075*1,275
5,206: 1,445*2,26+(1,445+1,139)*0,5*0,15+1,139*1,513
1,8 1,475*1,25

5 491,09350,00 Vlastnírepase původní cementové dlažby53 m2 15,7R13
repase původní cementové dlažby přemístující se na jiné místo - nová hydroizolace

Výkaz výměr: R13: 
Výměry dle stávajícího stavu: 

3,007: 2,055*1,45
12,308: 3,99*3,095

0,4 0,33*1,091

3 393,51350,00 Vlastnírepase původní cementové dlažby54 m2 9,7R14
repase původní cementové dlažby vč. hydroizolace a pokládky

Výkaz výměr: Výměra z původní dispozice: 
R14: 

2,909, 010: 1,075*(1,275+1,41)
6,806: 1,445*1,35+(3,215-1,35)*1,325+1,513*1,15+(1,325+1,15)*0,5*0,18+0,48*0,885

5 522,02334,00 VlastníDlaždice cementové 30x30x3 cm55 m2 16,55924737111
Výkaz výměr: 9,401: 4,75*1,56+1,06*1,895

5,602: 3,6*1,56
15,0Provozní mezisoučet: 
16,5 15,03*1,1

1 766,736,70 RTS 21/ IIPřesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m998771202R0056 % 263,7
50 m vodorovně

771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za: 28 135,79

775 Podlahy vlysové a parketovéDíl:

11 227,64138,50 RTS 21/ IIPodlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže připevněné vruty, dubové, 100/15 mm775413123R0057 m 81,1
bez základního nátěru 

Výkaz výměr: 20,603: ((4,09+3,901)*2+1,06+1,166+1,265+1,165)
-2,2 -1,205-1,19+0,1*2
28,804: (5,74+8,66)*2
-4,9 -1,22-1,205*2-1,222
21,105: (5,74+4,825)*2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 20Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210202 Stavební úpravy - nový stav

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
-2,1 -0,885-1,18
20,407: ((5,585+3,115+2,215)*2-1,445)
-0,8 0,33*2-0,82-0,615

28 533,93225,00 RTS 21/ IIOstatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné775591900R0058 m2 126,8
Výkaz výměr: R15 - přeskladání, zbroušení, přetmelení a voskování stávajících parket: 

31,803: 5,64*5,64
-1,2 -(0,7*0,75+1,0*0,6+0,75*0,85+0,7*1,0)*0,5
0,4 1,205*0,35

77,404, 05: 5,74*(4,825+8,66)
1,2 0,15*1,35*6

16,807: 5,585*3,015
0,4 1,09*0,33

110 524,10874,00 VlastníPoložení podlah vlys.do tmele, stávající demontované vlysy59 m2 126,5775511902222
Penetrace podkladu, montáž vlysů lepením, přebroušení vlysů a napastování parket. Včetně dodávky penetrace, lepidla a pasty.

Výkaz výměr: R15 - přeskladání, zbroušení, přetmelení a voskování stávajících parket: 
31,803: 5,64*5,64
-1,2 -(0,7*0,75+1,0*0,6+0,75*0,85+0,7*1,0)*0,5
0,4 1,205*0,35

77,404, 05: 5,74*(4,825+8,66)
1,2 0,15*1,35*6

16,807: 5,585*3,015

68 160,74539,00 VlastníPřetmelení a voskování vlysových podlah60 m2 126,5775599144444
Popis úpravy konečné vlysů - viz TZ

Výkaz výměr: R15: 
31,803: 5,64*5,64
-1,2 -(0,7*0,75+1,0*0,6+0,75*0,85+0,7*1,0)*0,5
0,4 1,205*0,35

77,404, 05: 5,74*(4,825+8,66)
1,2 0,15*1,35*6

16,807: 5,585*3,015

16 901,38891,00 RTS 21/ IIdílec podlahový vlys; š = 50,0 mm; l = 350,0 mm; tl. 21,0 mm; dub; třída II.; spoj pero - drážka; 
pokládka celoplošně lepený způsob

61193335R61 m2 19,0

Výkaz výměr: R15: 
31,803: 5,64*5,64
-1,2 -(0,7*0,75+1,0*0,6+0,75*0,85+0,7*1,0)*0,5
0,4 1,205*0,35

77,404, 05: 5,74*(4,825+8,66)
1,2 0,15*1,35*6

16,807: 5,585*3,015
126,5Provozní mezisoučet: 

19,0Doplnění nových vlysů: 126,46*0,15

3 765,561,60 RTS 21/ IIPřesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m998775202R0062 % 2 353,5
50 m vodorovně

775 Podlahy vlysové a parketovéCelkem za: 239 113,35

781 Obklady keramickéDíl:

39 595,59852,00 RTS 21/ IIMontáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z dílků, do 50 x 50 mm, 
lepených do tmele, včetně spárování

781485116RT163 m2 46,5

Výkaz výměr: 20,802: 2,45*((3,6+1,56)*2-1,2-0,615)

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 21Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210202 Stavební úpravy - nový stav

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
11,506: 2,45*(4,439+0,25)

9,2 2,45*((1,075+1,25)*2-0,9)
-1,6 -0,7*2,275
7,208: 1,8*((1,075+1,275)*2-0,675)

-0,7 -(1,8-0,76)*0,665

55 773,091 091,00 RTS 21/ IIobklad keramický mozaika; 2,5 x 2,5 cm; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 6,0 mm; barva bílá; mat; 
PEI 4

597623001R64 m2 51,1

Výkaz výměr: 51,1Odkaz na mn. položky pořadí 63: 46,47370*1,1

3 576,333,75 RTS 21/ IIPřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m998781202R0065 % 953,7
781 Obklady keramickéCelkem za: 98 945,01

784 MalbyDíl:

49 053,0590,90 RTS 21/ IIMalby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 
1x penetrace

784442011RT266 m2 539,6

Výkaz výměr: Stropy: 
9,401: 4,75*1,56+1,06*1,895
5,602: 3,6*1,56

31,803: 5,64*5,64
-1,2 -(0,7*0,75+1,0*0,6+0,75*0,85+0,7*1,0)*0,5
49,704: 5,74*8,66
27,705: 5,74*4,825

1,408: 1,075*1,275
Stěny: 

55,101: 3,71*(4,75*2+3,455+1,895)
32,502: 3,71*(3,6*2+1,56)
76,903: 3,725*((4,09+3,901)*2+1,06+1,166+1,265+1,165)

106,804: 3,71*(5,74+8,66)*2
78,105: 3,695*(5,74+4,825)*2
32,306: 3,45*(4,439*2-0,9+0,25+1,139)
12,9 3,45*((1,075+1,25)*2-0,9)
55,007: 3,45*((5,585+3,115)*2-1,445)
17,208: 3,665*(1,075+1,275)*2

8,0ODpočet otvorů a dopočet ostění a nadpraží: 0,64*(1,205+1,22+2,5*4)
1,2 0,2*(1,56+2*2,2)
0,9 0,2*(0,675+2*2,03)
1,9dopočet na plochu klenby 15%: 0,33*(1,091*1,15+2,29*2)
0,6 0,1*(1,485+2*2,285)
5,3 0,15*(2,285*2*6+1,325+1,33+1,325*2+1,355+1,36)

-3,9 -0,885*2,2*2
2,6 0,48*(0,95+2,25*2)
1,2 0,2*(0,81+2,275)*2
1,4 0,2*(1,185+2,99*2)
0,8 0,165*(0,875+2,1*2)
0,8 0,15*(0,86+2*2,1)
1,6 0,15*(2,275*4+0,7+0,665)

-30,0Odpočet bourané obklady: -30
Odpočet nové obklad: 

18,502: 2,45*(3,6*2+1,56-1,2)
11,506: 2,45*(4,439+0,25)

9,2 2,45*((1,075+1,25)*2-0,9)
-1,6 -0,7*2,275
7,208: 1,8*((1,075+1,275)*2-0,675)

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 22Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210202 Stavební úpravy - nový stav

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
-0,7 -(1,8-0,76)*0,665
44,2Provozní mezisoučet: 

-44,2 -44,16

7 082,8682,00 RTS 21/ IIMalby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 
1x penetrace

784442021RT267 m2 86,4

Výkaz výměr: SDK konstrukce: 
Příčky: 

25,103: 3,75*(3,2+0,15)*2
15,607: 3,45*(2,215*2+0,1)
11,407/06: 3,95*1,445*2

8,502/01: (3,95*2-2,45)*1,56
2,302: (3,95-2,45)*1,56

Podhledy: 
16,807: 5,585*3,015

5,206: 1,445*2,26+(1,445+1,139)*0,5*0,15+1,139*1,513
1,3 1,075*1,25

784 MalbyCelkem za: 56 135,91

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

2 200,93706,00 RTS 21/ IISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím979011211R0068 t 3,1

 

1 050,58337,00 RTS 21/ IISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

979011219R0069 t 3,1

 

731,04234,50 RTS 21/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R0070 t 3,1
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

947,7116,00 RTS 21/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121R0071 t 59,2
5 025,351 612,00 RTS 21/ IIPoplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů979990107R0072 t 3,1

929,00298,00 RTS 21/ IIVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 
přehozením, na vzdálenost 10 m

979087311R0073 t 3,1

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

444,24142,50 RTS 21/ IIVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 
10 m vzdálenosti suti,  

979087391R0074 t 3,1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 11 328,85

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 23Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210203 Zdravotechnické instalace

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

61 Úpravy povrchů vnitřníDíl:

7 921,80978,00 RTS 21/ IIOmítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,  612423521R001 m2 8,1
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Výkaz výměr: 5,1 34*0,15
3,0 30,0*0,1

61 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za: 7 921,80

96 Bourání konstrukcíDíl:

8 534,00251,00 RTS 21/ IIVysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

974031164R002 m 34,0

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

4 950,00165,00 RTS 21/ IIdo hloubky 100 mm, šířky do 150 mm974031154R003 m 30,0
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

6 336,00396,00 RTS 21/ IIHZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)900      RT14 h 16,0
Výkaz výměr: 16,0Demontáže stávajících rozvodů: 2*8

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 19 820,00

99 Staveništní přesun hmotDíl:

377,96793,00 RTS 21/ IIPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

999281108R005 t 0,5

oborů 801, 803, 811 a 812 

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 377,96

721 Vnitřní kanalizaceDíl:

8 275,008 275,00 RTS 21/ IIOdtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění do prostoru nebo ke zdi, děrovaný rošt, délka 
1000 mm, včetně dodávky materiálu

721213436R006 kus 1,0

včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu
Výkaz výměr: 1,0S5: 1

1 985,00198,50 VlastníPotrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm7 m 10,0721176103R00
824,00206,00 VlastníPotrubí  připojovací DN 70 x 1,9 mm8 m 4,0721176104R00
756,00504,00 VlastníPotrubí připojovací DN 100 x 2,7 mm9 m 1,5721176105R00
295,0059,00 VlastníVyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,810 kus 5,0721194105R00

68,0068,00 VlastníVyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,911 kus 1,0721194107R00
176,0088,00 VlastníVyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,312 kus 2,0721194109R00
240,0016,00 VlastníZkouška těsnosti kanalizace vodou DN 12513 m 15,0721290111R00

8,72598,00 VlastníPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m14 t 0,0998721103R00
4 000,001 000,00 VlastníOprava potrubí novodur - vsazení odbočky15 kus 4,0721100010RA0
3 358,001 679,00 VlastníTvarovka pro připojení závěsného WC DN80/10016 kus 2,055162382.A

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 19 985,72

722 Vnitřní vodovodDíl:

3 355,8098,70 VlastníIzolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm17 m 34,0722181213RU1
1 551,6086,20 VlastníIzolace návleková  tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm18 m 18,0722181214RT7
2 389,4091,90 VlastníIzolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm19 m 26,0722181214RT8
1 833,0023,50 VlastníMontáž izolačních skruží na potrubí přímé , samolepící spoj, rychlouzávěr20 m 78,0722182001RT1

666,4083,30 VlastníVyvedení výustek D 1521 kus 8,0722194105
227,50227,50 VlastníKohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 2022 kus 1,0722235112R00

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 24Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210203 Zdravotechnické instalace

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
1 017,00339,00 VlastníKohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 2523 kus 3,0722235113R00
2 628,00328,50 VlastníFiltr,vod.vnitřní-vnitřní z. DN 2024 kus 8,0722235522R00

392,50392,50 VlastníKlapka zpětná,2xvnitř.závit  DN 20,vod25 kus 1,0722237662R00
198,0066,00 VlastníMontáž vodovodních armatur 2závity, G 126 kus 3,0722239103R00

1 661,4021,30 VlastníProplach a dezinfekce vodovod.potrubí 27 m 78,0722290234R00
1 872,00234,00 VlastníVentil rohový s přípoj. trubičkou G 1/228 soubor 8,0725810405R00

680,0085,00 VlastníMontáž ventilu rohového s trubičkou G 1/229 soubor 8,0725819401R00
235,50235,50 VlastníKohout kulový vypouštěcí, DN 2030 kus 1,0734293313R00

20,44545,00 VlastníPřesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m31 t 0,0998722103R00
930,6051,70 VlastníTrubka 16 x 2,2 , třívrstvá PP-RCT/AL/PPR32 m 18,0286151850R

6 188,00238,00 VlastníTrubka vícevrstvá  25x3,5x4000 mm, PP-RCT/PPR33 m 26,0286151871R
9 724,00286,00 VlastníTrubka vícevrstvá 32x4,4x4000 mm, PP-RCT/PPR34 m 34,0286151872R

726,4090,80 VlastníNástěnka  d 15x1/2" 35 kus 8,02865440
5 010,005 010,00 VlastníČerpadlo cirkulační, PN 1036 kus 1,04261097512R

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 41 307,54

723 Vnitřní plynovodDíl:

13 608,00504,00 VlastníPotrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm37 m 27,0723163104R00
3 395,00679,00 VlastníPotrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 mm38 m 5,0723163105R00

915,0030,50 VlastníOdvzdušnění a napuštění plynového potrubí39 m 30,0723190907R00
7 800,00260,00 VlastníZkouška tlaková  plynového potrubí40 kus 30,0723190909R00

221,00110,50 VlastníMontáž plynovod.armatur s 1závitem, G 1/241 soubor 2,0723229102R00
3 714,001 857,00 VlastníArmatura 2závity-ventil s tep.pojistkou 1"42 kus 2,0723233146

126,00126,00 VlastníMontáž plynovodních armatur, 2 závity, G 143 kus 1,0723239103R00
122,50122,50 VlastníMontáž plynoměrů G-444 kus 1,0723261912R00

723 Vnitřní plynovodCelkem za: 29 901,50

725 Zařizovací předmětyDíl:

5 298,002 649,00 VlastníUmyvadlo dle specifikace,  bílá45 kus 2,0725-001-1
2 150,002 150,00 VlastníUmývátko dle specifikace46 kus 1,0725-001-2

345,00115,00 VlastníSifon plastový Concept 5/4"-bílý47 kus 3,0725-001-3
72,9024,30 VlastníSouprava pro upevnění umyvadel M10x120mm48 kus 3,0725-001-4

6 480,002 160,00 VlastníUmyvadlová baterie-dle specifikace49 kus 3,0725-001-5
1 023,00341,00 VlastníPříslušenství k sifonům,umyv.výpusť Click-clack, zátka 5/4"50 kus 3,0725-001-6
3 000,00375,00 VlastníVentil rohový závitový s filtrem 1/2"x5/4"51 kus 8,0725-001-7

12 352,006 176,00 VlastníPředstěnový systém geberit vč tlač., výška 112cm52 kus 2,0725-002-1
3 196,001 598,00 VlastníTlačítko WC-bílé53 kus 2,0725-002-2
2 546,001 273,00 VlastníSedátko WC duraplast s kov.panty , bílá54 kus 2,0725-002-4
9 539,009 539,00 VlastníVana+ PÁKOVÁ BATERIE SE SPRCHOVOU SADOU55 kus 1,0725-003-5
1 214,00607,00 VlastníMontáž klozetu závěsného56 soubor 2,0725119306R00

673,50224,50 VlastníMontáž baterie umyv. stojánkové57 kus 3,0725829202R00
298,00298,00 VlastníMontáž bidetu58 kus 1,0725849106
246,00246,00 VlastníMontáž baterie bidetové59 kus 1,0725849107
398,00398,00 VlastníMontáž vany60 kus 1,0725849109
726,00726,00 VlastníSifon  HL134.0 pod omítku, výjimatelná vložka, připoj DN 40,5061 kus 1,0725860212RT1
404,00101,00 VlastníMontáž uzávěrek zápach.umyvadlo+dřez D 3262 kus 4,0725869101R00
402,00100,50 VlastníMontáž U-sifonu-umyvadla+dřez63 kus 4,0725869218R00

48,67621,00 VlastníPřesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m64 t 0,1998725103R00
759,00253,00 VlastníMontáž umyvadla  na šrouby65 kus 3,0725290020RA0
570,00285,00 VlastníVentil pračka/myčka 1/2" x 3/4", s filtrem66 kus 2,055141110R

4 910,002 455,00 VlastníMísa klozetová závěsná  hluboké splachování, bílá 67 kus 2,0642400531R
5 300,005 300,00 VlastníBidet stojící  s otv. pro baterii68 kus 1,064241728R

456,00456,00 VlastníZápachová uzávěra vanová69 kus 1,0725-002-2
725 Zařizovací předmětyCelkem za: 62 407,07

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 25Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210203 Zdravotechnické instalace

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

1 532,02706,00 RTS 21/ IISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím979011211R0070 t 2,2

 

731,29337,00 RTS 21/ IISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

979011219R0071 t 2,2

 

508,87234,50 RTS 21/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R0072 t 2,2
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

659,6816,00 RTS 21/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121R0073 t 41,2
3 498,041 612,00 RTS 21/ IIPoplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů979990107R0074 t 2,2

646,66298,00 RTS 21/ IIVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 
přehozením, na vzdálenost 10 m

979087311R0075 t 2,2

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

309,23142,50 RTS 21/ IIVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 
10 m vzdálenosti suti,  

979087391R0076 t 2,2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 7 885,79

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 26Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210204 Ústřední vytápění

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

713 Izolace tepelnéDíl:

8 064,00112,00 Vlastnína trubku 18x1 tl. Izol. 20mm PE-AL1 m 72,0713420001
3 072,00128,00 Vlastnína trubku 22x1 tl. Izol. 20mm PE-AL2 m 24,0713420002
7 452,00207,00 Vlastnína trubku 28x1,5 tl. Izol. 25mm PE-AL3 m 36,0713420003
6 000,006 000,00 Vlastníveškerý pomocný materiál4 soub 1,0713420004

713 Izolace tepelnéCelkem za: 24 588,00

730 Ústřední vytápění - ostatníDíl:

25 200,00350,00 VlastníTopná zkouška - HZS5 hod 72,0730010001
2 640,002 640,00 Vlastnínapuštění systému, proplach a tlaková zkouška6 soub 1,0730010002
6 000,006 000,00 Vlastnívyregulování systému7 soub 1,0730010003
5 600,005 600,00 Vlastníprostupy, zednické přípomoce-drážky,požární ucpávky8 soub. 1,0730010005
7 832,00489,50 RTS 21/ IIHZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)900      RT29 h 16,0

Výkaz výměr: 16,0Demontáže stávajících rozvodů: 2*8

730 Ústřední vytápění - ostatníCelkem za: 47 272,00

731 KotelnyDíl:

78 190,0078 190,00 Vlastnísestava plynový kondenzační kotel10 soubor 1,0731010001
sestava plynový kondenzační kotel Baxi Luna Platinum+ 1.24GA, 2,5-24kW, pojistný ventil, čerpadlo, expanzní nádoba 8L

0,000,00 Vlastnízásobník TUV Baxi 120L11 soubor 1,0731010002
8 310,008 310,00 VlastníRegulace: termostatem12 soubor 1,0731010003
4 500,004 500,00 VlastníAVS 7513 soubor 1,0731010004
3 930,003 930,00 Vlastníčidlo venkovní teploty B9-bezdratove14 soubor 1,0731010005
6 590,006 590,00 VlastníQAA7515 soubor 1,0731010006

220,00220,00 VlastníQAZ36 čidlo teploty zásobníku16 soubor 1,0731010007
820,00820,00 VlastníQAD 36 teplotni cidlo17 soubor 1,0731010008

3 500,003 500,00 Vlastníuvedení kotle do provozu18 soubor 1,0731010009
17 712,0017 712,00 Vlastníkoaxiální vodorovné odkouření O80/125mm, délka cca 4m19 soubor 1,0731010011
23 690,0023 690,00 Vlastníkoaxiální svislé odkouření O80/125mm, délka cca 9,5m20 soubor 1,0731010010

731 KotelnyCelkem za: 147 462,00

732 StrojovnyDíl:

5 000,005 000,00 Vlastníneutralizační zařízení ke kotli21 soubor 1,0732010001
732 StrojovnyCelkem za: 5 000,00

733 Rozvod potrubíDíl:

63 360,00880,00 VlastníPotrubí měd 18x122 m 72,0733010002
24 024,001 001,00 VlastníPotrubí měd 22x123 m 24,0733010003
45 144,001 254,00 VlastníPotrubí měd 28x1,524 m 36,0733010004

5 400,001 800,00 Vlastnípevný bod uložení na potrubí25 ks 3,0733010005
733 Rozvod potrubíCelkem za: 137 928,00

734 ArmaturyDíl:

2 500,00500,00 VlastníKK DN2526 ks 5,0734010001
dodávka armatury, vč. montáže

400,00400,00 VlastníFiltr DN2527 ks 1,0734010002
dodávka armatury, vč. montáže

588,00294,00 Vlastnívypouštěcí kulový kohout DN1528 ks 2,0734010003
dodávka armatury, vč. montáže

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 27Stavba: Říčný2102

SO 01Objekt:

Soupis: 210204 Ústřední vytápění

BD Šeříkova 564/6

3. NP, Městský byt, BD Šeříkova 564/6

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.
5 262,002 631,00 Vlastníventil pro žebříky DN15, rohový - IMI Multilux Eclipse29 ks 2,0734010004

dodávka armatury, vč. montáže

7 000,00700,00 Vlastníšroubení pro tělesa Ventil kompakt  DN15, rohové - IMI Vekotec Eclipse30 ks 10,0734010005
dodávka armatury, vč. montáže

4 200,00700,00 VlastníTermostatická hlavice Heimeier standart  - tělesa VK31 ks 6,0734010006
dodávka armatury, vč. montáže

1 400,00700,00 VlastníTermostatická hlavice Heimeier standart  -žebříky32 ks 2,0734010007
dodávka armatury, vč. montáže

600,00150,00 VlastníHlavice ručního ovládání Heimeier33 ks 4,0734010008
dodávka armatury, vč. montáže

734 ArmaturyCelkem za: 21 950,00

735 Otopná tělesaDíl:

8 174,008 174,00 Vlastní22VKM8-500/60034 soubor 1,0735010002
KORADO VENTIL KOMPAKT se spodním středovým připojením

12 053,0012 053,00 Vlastní33VKM8-500/80035 soubor 1,0735010003
KORADO VENTIL KOMPAKT se spodním středovým připojením

79 422,0013 237,00 Vlastní33VKM8-500/100036 soubor 6,0735010004
KORADO VENTIL KOMPAKT se spodním středovým připojením

14 420,0014 420,00 Vlastní33VKM8-500/120037 soubor 1,0735010005
KORADO VENTIL KOMPAKT se spodním středovým připojením

14 760,0014 760,00 Vlastní33VKM8-600/110038 soubor 1,0735010006
KORADO VENTIL KOMPAKT se spodním středovým připojením

6 076,003 038,00 Vlastnížebřík KRCM 1820/495  středové připojení39 soubor 2,0735010007
10 200,005 100,00 Vlastníel. topné těleso k žebříku s integrovaným regulátorem teploty Z-KT7R-0500-10 (500W)40 soubor 2,0735010008

735 Otopná tělesaCelkem za: 145 105,00

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	M2101 ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ
	M2102 UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA A VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ:
	M2103 ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE
	M2104 DODÁVKA ROZVADĚČŮ - RB1
	M2105 DOPRAVA
	M2106 HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU
	M2107 HZS - REVIZE
	M2201 DATOVÉ ROZVODY:
	M2202 TELEVIZNÍ ROZVODY:
	M2203 DOMÁCÍ TELEFON:
	M2204 NUCENÉ VĚTRÁNÍ SOC. ZAŘÍZENÍ:
	62 Úpravy povrchů vnější
	96 Bourání konstrukcí
	99 Staveništní přesun hmot
	725 Zařizovací předměty
	762 Konstrukce tesařské
	775 Podlahy vlysové a parketové
	776 Podlahy povlakové
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	346 Sádrokartonové konstrukce
	61 Úpravy povrchů vnitřní
	62 Úpravy povrchů vnější
	63 Podlahy a podlahové konstrukce
	96 Bourání konstrukcí
	99 Staveništní přesun hmot
	713 Izolace tepelné
	7256 Doplňkové výrobky
	762 Konstrukce tesařské
	763 Dřevostavby
	766 Konstrukce truhlářské
	7662 Repase truhlářských výrobků
	771 Podlahy z dlaždic a obklady
	775 Podlahy vlysové a parketové
	781 Obklady keramické
	784 Malby
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	61 Úpravy povrchů vnitřní
	96 Bourání konstrukcí
	99 Staveništní přesun hmot
	721 Vnitřní kanalizace
	722 Vnitřní vodovod
	723 Vnitřní plynovod
	725 Zařizovací předměty
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	713 Izolace tepelné
	730 Ústřední vytápění - ostatní
	731 Kotelny
	732 Strojovny
	733 Rozvod potrubí
	734 Armatury
	735 Otopná tělesa


